
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 17.12.2015г. 

 

МИА – Тетовските училишта и градинки се затвораат 
поради загадувањето 

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132946612
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Вечер - Тетовските училишта и градинки се затвораат 
поради загадувањето 

 

http://vecer.mk/makedonija/tetovskite-uchilishta-i-gradinki-se-zatvoraat-poradi-zagaduvanjeto
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Утрински - Тетовските училишта и градинки се 
затвораат поради загадувањето 

 

http://www.utrinski.mk/?ItemID=583DB813EE1B674CAE2079E7F3E3EC62
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Алфа - Аерозагадувањето ги затвори тетовските 
училишта 

Вонредна состојба во Тетово- поради големото ниво на загаденост во воздухот локалната 

власт одлучи да се затворат градинките и да се прекине наставата во основните и средните 

училишта. Енормното аерозагадување на Тетово ги затвори ... 

24 Вести - Протест против загадувањето во Тетово, 
прекин на наставата до полугодие 

Група професори, средношколци и основци од повеќе тетовски училишта утрово протестираа 

пред објектот на општината, барајќи итни мерки против загадувањето. По средбата со 

градоначалничката Теута Арифи договорија да се прекине наставата во основните и ... 

Канал5 - Првото полугодие заврши за тетовските 
ученици - поради загадувањето од денеска нема да одат 
на училиште 

Од денеска се прекинува наставата во сите основни и средни училишта и во градинките на 

подрачје на општина Тетово, поради загадениот воздух. Одлуката е донесена во соработка со 

министерството за образование и наука - изјави градоначалничката на 
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Tetova Sot - Radikalizohen protestat, sot bllokohet e gjithë 
Tetova 

 

 

http://www.tetovasot.com/2015/12/radikalizohen-protestat-te-enjten-bllokohet-e-gjithe-tetova/
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Денар - Министерот Изаири и градоначалниците ќе 
бараат решенија за загадениот воздух 

 

 

http://denar.mk/101041/ekonomija/ministerot-izairi-i-gradonacalnicite-ke-baraat-resenija-za-zagadeniot-vozduh


Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

9

Tetova Sot - Ndotja e ajrit në Tetovë takon Nuranin dhe Teutën, 
Çka do të ndërmarin? 

 

 

 

http://www.tetovasot.com/2015/12/ndotja-e-ajrit-ne-tetove-takon-nuranin-dhe-teuten-cka-do-te-ndermarin/
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Локално - ПРОТЕСТ: „Стоп за загадувањето во Скопје“ 

http://lokalno.mk/protest-stop-za-zagaduvanjeto-vo-skopje/
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Глас на Америка - Протести против загадувањето 
ширум Македонија 

Во Битола се протестираше во саботата, денес е прекината е наставата во Тетово, а скопските 

активисти најавуваат протести за в недела „Донесовме одлука наставата да биде прекината 

до крајот на првото полугодие, а во меѓувреме, Општина Тетово и ... 

http://mk.voanews.com/content/polution-tetovo-macedonia/3105490.html
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Скопје инфо - Продолжува третирањето на градските 
сообраќајници со калциум магнезиум ацетат 

 

http://skopjeinfo.mk/prodolzhuva-tretiranjeto-na-gradskite-soobrakjajnici-so-kalcium-magnezium-acetat
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Вечер - Состанок за Проектот за прекугранично 
управување со Дримскиот басен 

 

http://vecer.mk/ekonomija/sostanok-za-proektot-za-prekugranichno-upravuvanje-so-drimskiot-basen
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МКД - Возила, домаќинства, фабрики, но што е со 
загадувањето од депонијата од ОХИС, најжешката 
еколошка точка?! 

http://www.mkd.mk/makedonija/vozila-domakjinstva-fabriki-no-shto-e-so-zagaduvanjeto-od-deponijata-od-ohis-najzheshkata
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Бизнис Инфо - 15 моќни кампањи за заштита на 
животната средина 

 

 

http://bi.mk/15-mokni-kampanji-za-zashtita-na-zhivotnata-sredina/

